
 

USNESENÍ 

 

z 2. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 20. prosince 2004 
 
 
 
 
USNESENÍ č. 2M/1429/2004 
Rada Královéhradeckého kraje 
 

I. ruší 
Článek III. usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. 13/1248/2004 

 
II. jmenuje 

členy hodnotící komise pro veřejnou zakázku dle usnesení Rady Královéhradeckého kraje 
č. 13/1248/2004; na „Úklid prostor sídla Královéhradeckého kraje“ 
členové:    náhradníci: 
Ing. Rostislav Všetečka  Petr Kuřík 
Ing. Tomáš Šubert   Miloslav Plass 
Bc. Karel Klíma   RNDr. Jiří Stejskal 
Ing. Jan Kolomazník  Mgr. Libor Košťál 
Mgr. Jitka Bučková   Mgr. Jiří Kašpar 

 
 
USNESENÍ č. 2M/1430/2004 
Rada Královéhradeckého kraje 
 

I. projednala 
informaci k dislokaci zaměstnanců Krajského úřadu Královéhradeckého kraje 
do kancelářských prostor ZVU, a. s.  

 
II. schvaluje 

uzavření dodatku Smlouvy o nájmu nebytových prostor s ZVU, a. s., se sídlem Hradec 
Králové, Pražská 322, Hradec Králové 
 

III. ukládá 
1) JUDr. Ivaně Křečkové, ředitelce Krajského úřadu Královéhradeckého kraje 

připravit dodatek ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor s ZVU, a. s., 
 

2) Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 
podepsat dodatek ke Smlouvy o nájmu nebytových prostor s ZVU, a. s., 

Termín: ihned 
 
 
 



 2

USNESENÍ č. 2M/1431/2004 
Rada Královéhradeckého kraje 

 
I. schvaluje  

použití části zůstatků investičních fondů příspěvkových organizací na úseku kultury k 31. 
12. 2003 takto: 
§ Galerii výtvarného umění v Náchodě 40.890,- Kč na nákup PC Compaq 9020 
§ Muzeu východních Čech v Hradci Králové 119,- Kč na nákup grafické stanice pro 

dokumentaci sbírek 
§ Studijní a vědecké knihovně v Hradci Králové 1,- Kč (jednu korunu českou) na nákup 

DTP software Adobe 
 

II. ukládá 
Ing. Evě Stehlíkové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy KÚ 
zajistit realizaci přijatého usnesení 
Termín: 31. 12. 2004 

 
 
USNESENÍ č. 2M/1432/2004 
Rada Královéhradeckého kraje 
 

I. schvaluje 
středisku amatérské kultury IMPULS převod částky 130 tisíc Kč z rezervního fondu 
organizace na provozní účely 

 
II. ukládá 

Ing. Evě Stehlíkové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy KÚ 
zajistit realizaci přijatého usnesení 
Termín: 31. 12. 2004 

 
 
USNESENÍ č. 2M/1433/2004 
Rada Královéhradeckého kraje 
 

I. schvaluje 
uzavření dohod mezi Královéhradeckým krajem a nemocničními akciovými společnostmi: 
§ Oblastní nemocnice Jičín, a. s., Bolzanova 512, Jičín, IČ 260 01 551 
§ Oblastní nemocnice Náchod, a. s., Purkyňova 446, Náchod, IČ 260 00 202 
§ Broumovská nemocnice, a. s., Smetanova 91, Broumov, IČ 260 00 733 
§ Oblastní nemocnice Rychnov nad Kněžnou, a. s., Jiráskova 506, Rychnov 

nad Kněžnou, IČ 259 99 249 
§ Oblastní nemocnice Trutnov, a. s., M. Gorkého 77, Trutnov, IČ 260 00 237 
 
na provádění oprav a tvorbu rezerv na opravy hmotného majetku v souladu se zákonem 
593/1992 Sb. v platném znění na majetku Královéhradeckého kraje z vlastních prostředků 
akciových společností ve smyslu ustanovení čl. VI. nájemních smluv  

 
II. zmocňuje 

Ing. Pavla Bradíka, hejtmana Královéhradeckého kraje 
podpisem schválených dohod uzavíraných krajem a zdravotnickými akciovými 
společnostmi  

 
 
 
 



 3

USNESENÍ č. 2M/1434/2004 
Rada Královéhradeckého kraje 
 

schvaluje 
změnu specifického ukazatele rozpočtu Léčebny dlouhodobě nemocných Opočno na rok 
2004 – limit mzdových prostředků ve výši 5.900 tis. Kč  

 
 
USNESENÍ č. 2M/1435/2004 
Rada Královéhradeckého kraje 
 

I. bere na vědomí 
1) informaci o výsledku výběrového řízení na obsazení místa ředitele Ústavu sociální 

péče pro mládež ČTYŘLÍSTEK, Markoušovice, konaném dne 9. 12. 2004 
2) informaci o rozhodnutí výběrové komise dle důvodové zprávy 

 
II. jmenuje 

Moniku Škápíkovou ředitelkou Ústavu sociální péče pro mládež ČTYŘLÍSTEK, 
Markoušovice od 1. 1. 2005  

 
III. stanovuje 

plat Monice Škápíkové, ředitelce Ústavu sociální péče pro mládež ČTYŘLÍSTEK, 
Markoušovice od 1. 1. 2005 dle přílohy důvodové zprávy 

 
IV. ukládá 

Miloslavu Plassovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 
zajistit realizaci přijatého usnesení. 
Termín: ihned 
 

 
USNESENÍ č. 2M/1436/2004 
Rada Královéhradeckého kraje 
 

I. schvaluje 
přesunutí termínu kontroly příspěvkové organizace Ústav sociální péče pro mládež 
Chotělice z prosince 2004 na měsíc únor 2005 

 
II. ukládá 

Miloslavu Plassovi, členu Rady Královéhradeckého kraje  
zajistit realizaci přijatého usnesení 
Termín: ihned 

 
 
USNESENÍ č. 2M/1437/2004 
Rada Královéhradeckého kraje 
 

I. souhlasí 
A) s uzavřením dodatku smlouvy uzavřené mezi městem Náchod a Královéhradeckým 

krajem na pronájem prostor II. NP v č. p. 432, Hálkova, Náchod, kterým se z nájmu 
vyjímají prostory, označené ve smlouvě v článku I. v situačním plánu čísly 12, 13, 14, 
17 

 
 
 



 4

B) se zveřejněním záměru pronajmout prostory v č. p. 432, Hálkova, Náchod, na parcele 
st. p. č. 443 v k. ú. a obci Náchod označené v situačním plánku: 
I. NP – číslo 4 až 6, 8 až 12 
II. NP – 11A, 12 až 14 a 19 
III. NP – 21 až 26, 29 až 31 

 
II. ukládá 

1) Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 
uzavřít a podepsat dodatek nájemní smlouvy dle bodu I.A  

 
2) Ing. Miloslavu Nejedlému, vedoucímu ekonomického odboru KÚ 

zajistit zveřejnění záměru dle bodu I.B 
Termín: ihned 
 
 

USNESENÍ č. 2M/1438/2004 
Rada Královéhradeckého kraje 
 

I. revokuje 
usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. 11/1063/2004 v části IV. 

 
II. schvaluje 

úhradu podílu nákladů na společnou účast obou regionů ve výši 4.310,98 Euro 
z rozpočtové kapitoly 18-zastupitelstvo kraje 

 
 

USNESENÍ č. 2M/1439/2004 
Rada Královéhradeckého kraje 

 
ukládá 
Ing. Vladimíru Záleskému, jednateli společnosti OREDO, s r. o. 
předložit zprávu o činnosti společnosti OREDO, s. r. o. za rok 2004 a plán práce na rok 
2005 
Termín: 12. 1. 2005 

 
 
 
 
 
 
 

 
        Ing. Pavel Bradík 

       hejtman Královéhradeckého kraje 
 
 
 
 
 
 


